
月日 曜 給食

8/1 金

8/2 土

8/3 日

8/4 月

8/5 火

8/6 水

8/7 木

8/8 金

8/9 土

8/10 日

8/11 月

8/12 火

8/13 水

8/14 木

8/15 金

8/16 土

8/17 日

8/18 月

8/19 火

8/20 水

8/21 木

8/22 金

8/23 土

8/24 日

8/25 月

8/26 火

8/27 水

8/28 木

8/29 金

8/30 土

8/31 日

夏休み

週休

休日

新城市立新城中学校

週休

休日

夏休み

夏休み

夏休み

夏休み

休日

夏休み

夏休み

夏休み
出校日（スプラッ出校日）
Ｊアラート11:00夏休み
職場体験

夏休み
職場体験
聞いてください私の話

山の日

夏休み

夏休み

夏休み

夏休み

週休

夏休み

夏休み

夏休み

夏休み
●学校閉校日（～1７）

週休

休日
会議・行事を行わない期間（～16）

8月行事予定表      

学校行事

夏休み

週休

休日

夏休み


