8月行事予定表 新城市立新城中学校

月日	曜	学校行事	給食
8/1	金	夏休み	
8/2	土	週休	
8/3	日	休日	
8/4	月	夏休み	
8/5	火	夏休み	
8/6	水	夏休み	
8/7	\wedge	夏休み	
8/8	金	夏休み ●学校閉校日(~17)	
8/9	土	週休 ————————————————————————————————————	
8/10	日	休日 会議・行事を行わない期間(~16)	
8/11	月	山の日	
8/12	火	夏休み	
8/13	八	夏休み	
8/14		夏休み	
8/15	並	夏休み	
8/16		週休	
8/17	Н	休日	
8/18	力	夏休み	
		夏休み	
8/20	水	夏休み 出校日(スプラッ出校日)	
8/21	木	夏休み 職場体験	
8/22	金	夏休み 職場体験	
8/23	上	週休	
8/24	П	休日	
8/25	刀	夏休み	
8/26	火	夏休み	
8/27	水	夏休み	
8/28	木	夏休み	
		夏休み	
8/30	上	週休	
8/31	日	休日	